cÂnllnl MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

. Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47 .7 94.16910001 -24-

PORÍOFER6EIRA

rNDrcAÇÃo N' 24gt2024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar notificação ao proprietário do terreno

lôcalizado na esquina entre as Ruas Batista Arnoni e Av. Dr. Hermidio

Salzano, no bairro Jardim Aeroporto, para que sejam realizadas as

limpezas imediatas do respectivo lote e das calçadas, visto que os

mesmos se encontram altos e invadiram as calçadas, impedindo a

circulação de pedestres.

J ustificativa :

Este Vereador foi procurado por moradores dôs bairros

Vila Maria e Jardim Aeroporto que solicitaram as devidas

providências.

Plenário Sy rio Igpáúios, de 2024.

Patroni

ereador

C'AMARA IÚUI'IICIPIL DE PORTO FERREIBA

LTITURA
REALtTy'DA E]\I

DESPAfHO: .

PRE

I" SE

T" SECRETA

/\v. Eng. Nicolau de veryueiro Foriaz, 1068 - 3581-1022
CEP 13660-005 - Potto Ferreira -

PE N'T DA STSSAO ORDINARIA

ãltçá

e-ma i I : c a m a rapo rtofe rrei ra @ca ma ra po rtof errei ra.sP.g ov' b r